
 
Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                            

25.05.2021                                                                                                      № 178 
пос. Бугры 

 

 

О внесении изменений в приложение к  постановлению  

от 14.10.2020 №383 «Энергосбережение и повышение  

энергетической эффективности в сфере жилищно- 

коммунального хозяйства МО «Бугровское сельское   

поселение» на 2020-2022 годы»  
 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о 

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, Порядком разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ в МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

утвержденным постановлением администрации МО «Бугровское сельское 

поселение» от 11.09.2013 № 309 постановляет: 

      1. Внести изменения в приложение к муниципальной программе 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства МО «Бугровское сельское поселение» на 

2020-2022 годы»: 

       1.1. В разделе 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 

задачи  «Регулирование и контроль расхода энергетических ресурсов в сфере 

жилищного хозяйства» пункт 2 «Замена старых деревянных окон на 

пластиковые окна 1-2 камерные стеклопакеты» - средства местного бюджета  

в графе «2021» цифры «3857310» заменить цифрой «3857900».  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» 

и на сайте МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и 

безопасности. 

  

 

Глава администрации                                                       И.В. Купина 


